
COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 106.992,44       11.732,00        11.732,00              11.732,00                20/02/2022 17/02/2022
FEVEREIRO 111.883,36       12.039,26        12.039,26              12.039,26                20/03/2022 21 e 24/03/2022
MARÇO 109.437,90       11.910,54        11.910,54              11.910,54                20/04/2022 24/03/2022
ABRIL 109.437,90       11.910,54        11.910,54              11.910,54                20/05/2022 29/04/2022
MAIO 109.437,90       11.910,54        11.910,54              11.910,54                20/06/2022 19/05/2022
JUNHO 109.617,90       11.926,74        11.926,74              11.926,74                20/07/2022 30/06 e 15/07/2022
JULHO 109.437,90       11.910,54        11.910,54              11.910,54                20/08/2022 18/07/2022
AGOSTO 109.439,90       11.910,54        11.910,54              11.910,54                20/09/2022 29/08/2022
SETEMBRO 109.755,23       11.939,10        11.939,10              11.939,10                20/10/2022 23/09/2022
OUTUBRO 109.437,90       11.910,54        11.910,54              11.910,54                20/11/2022 31/10/2022
NOVEMBRO 109.437,90       11.910,54        11.910,54              11.910,54                20/12/2022 16/12/2022
DEZEMBRO 109.437,90       11.910,54        11.910,54              11.910,54                20/01/2023 20/12/2022
13º SALÁRIO 109.437,90       11.910,54        11.910,54              11.910,54                20/12/2022 31/10, 16 e 20/12/2022
TOTAL 1.423.192,03    154.831,96      154.831,96            154.831,96              

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA DE VEREADORES DE AGRESTINA-PE
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 106.992,44       23.538,35        23.538,35              169,41                      23.368,94     20/02/2022 17/02/2022
FEVEREIRO 111.883,36       24.614,36        24.614,36              24.614,36     20/03/2022 21 e 24/03/2022
MARÇO 109.437,90       24.076,33        24.076,33              169,41                      23.906,92     20/04/2022 24/03/2022
ABRIL 109.437,90       24.076,33        24.076,33              169,41                      23.906,92     20/05/2022 29/04/2022
MAIO 109.437,90       24.076,33        24.076,33              169,41                      23.906,92     20/06/2022 19/05/2022
JUNHO 109.617,90       24.115,93        24.115,93              169,41                      23.946,52     20/07/2022 30/06/2022
JULHO 109.437,90       24.076,33        24.076,33              169,41                      23.906,92     20/08/2022 18/07/2022
AGOSTO 109.437,90       24.076,34        24.076,34              169,41                      23.906,93     20/09/2022 29/08/2022
SETEMBRO 109.755,23       24.146,15        24.146,15              169,41                      23.976,74     20/10/2022 23/09/2022
OUTUBRO 109.437,90       24.076,33        24.076,33              112,94                      23.963,39     20/11/2022 31/10/2022
NOVEMBRO 109.437,90       22.981,95        22.981,95              112,94                      22.869,01     20/12/2022 16/12/2022
DEZEMBRO 109.437,90       22.981,96        22.981,96              112,94                      22.869,02     20/01/2023 20 e 28/12/2022
13º SALÁRIO 109.437,90       22.981,96        22.981,96              22.981,96     20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 1.423.190,03    309.818,65      309.818,65            1.694,10                   308.124,55   
Nota explicativa: Benefícios pagos diretamente correspondem ao salário-família
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